1

関係各位 2011 年 8 月吉日

株式会社サイバーフロント

■SD-Video 再生ソフト■

『デジタル放送を SD カードにダビングして PC で再生するソフト』

※略して「デジダビ」

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

株式会社サイバーフロント（東京都品川区）は、レコーダーで録画したデジタル放送（地

デジ・BS・CS）を SD カードにダビングしてパソコン上で再生するソフト「デジダビ」を

2011 年 9 月 2 日(金)より開始します。

敬具

■ 製品概要

製品名

『デジタル放送を SD カードにダビングして

PC で再生するソフト（パッケージ版）』

JAN コード 4521923240459

発売予定日 2011 年 9 月 6 日(火)

標準価格（税込） 5,250 円

対応 OS Windows 7 / Vista（32bit・64bit 両対応）

CPU Pentium4 3.4GHz 以上

メモリ １GB 以上

その他 著作権保護機能に対応した SD スロット／リーダーライター

製品名

『デジタル放送を SD カードにダビングして

PC で再生するソフト（ダウンロード版）』

発売予定日 2011 年 9 月 2 日(金)

標準価格（税込） 3,150 円

対応 OS Windows 7 / Vista（32bit・64bit 両対応）

CPU Pentium4 3.4GHz 以上

メモリ １GB 以上

その他 著作権保護機能に対応した SD スロット／リーダーライター

2

◆ 「デジダビ」とは？

録画したデジタル放送をパソコンで見たい！！

でもパソコンで再生しようとしても再生できない。。。

それはなぜかと言いますと、「コピープロテクト」がかかっているからです。

そこでこの SD-Video 再生ソフト！！ その名も・・・

「デジタル放送を SD カードにダビングして PC で再生するソフト」

※略して「デジダビ」！！

このソフトを使うと、録り貯めしていたデジタル放送を、会社の休憩時間や出張先など

で見ることが出来ます。またこれまで DVD やブルーレイにダビングしていた方も、この

ソフトを使えば時間とお金が節約できます（SD カードへのダビングはスピードが速く、

しかも経済的）。通常、1 時間番組を DVD やブルーレイにダビングする場合、どうして

も 10 分以上の時間がかかり、さらにメディア代も嵩みます。これを SD カードにダビン

グすることにより何度でも上書きすることが可能ですし、ダビング時間も大幅短縮！！

1 時間番組ならなんと 40 秒でダビングが完了します！！

是非この「デジダビ」を使って、PC で録画したデジタル放送をみまくりましょう！！

公式サイト URL ： http://www.degi-davi.jp/

※パソコン側の SD カードスロット、SD リーダーライターが著作権保護機能に対応して

いる必要があります。詳しくはお使いのパソコン、周辺機器メーカーにご確認ください。

3

◆ その他

レコーダーや SD カードリーダーなど、本ソフトに対応した機器の一覧表につきまし

ては、本製品公式サイト（http://www.degi-davi.jp）をご確認ください。

【参考】主な対応機器

・パナソニック レッツノートシリーズ（http://panasonic.jp/pc/）

・パナソニック SD カード用リーダーライター（http://panasonic.jp/p3/）

©CYBERFRONT

********************************************************************************

■製品に関するお問い合わせ

株式会社サイバーフロント

〒140-0014 東京都品川区大井 4-6-1 サクラビル 4F

平野 淳史 TEL：03-5718-6370 FAX：03-5718-6371

e-mail：atsushi_hirano@cyberfront.co.jp

サイバーフロント URL ⇒ http://www.cyberfront.co.jp

********************************************************************************